Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022 г.                                                                                            № 96
п. Рыбасово

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Рыбасовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» (в редакции от 01.12.2021 №2151) в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующем законодательством  Администрация Рыбасовского сельского поселения

постановляет:

        1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных  нужд Администрации Рыбасовского сельского поселения, при минимальном размере начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем),  составляет:
        а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, не менее 50 млн. рублей.
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не 500 млн. рублей.
2. Постановление Администрации Рыбасовского сельского от 31.07.2017 № 60 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов» признать утратившим силу.
3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения http://ribasovskaya-adm.ru/ .
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Рыбасовского
 сельского поселения                                                      А.П. Неберикутин